
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 апреля 1999 года N 
390. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 30 декабря 1999 г. N 
2030 ~P992030
      В целях реализации постановления Правительства Республики Казахстан от 
14 апреля 1998 года № 332 "Об увековечении памяти академика P980332_ 
К.И.Сатпаева" и в соответствии с утвержденной единой сметой расходов на 
подготовку и проведение юбилейных торжеств, посвященных 100-летию со дня 
его рождения, Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Выделить акиму Павлодарской области из резерва Правительства 
Республики Казахстан на строительство школы в селе Тендик 119 (сто 
д е в я т н а д ц а т ь )  м л н . т е н г е .  
      2. Акиму Павлодарской области совместно с Министерством 
здравоохранения, образования и спорта Республики Казахстан обеспечить 
строительство и ввод в эксплуатацию школы в 1999 году. 
      3. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за 
целевым использованием выделяемых средств. 
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Э.Жакупова
              И.Сельдемирова)      

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


